[image: image1.png]

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕРЕДНЕБЫРКИНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26 марта 2021 г.                                                                                № 131
село Передняя Бырка

Об обращении в Избирательную комиссию Забайкальского края

 о возложении полномочий избирательной комиссии сельского поселения «Переднебыркинское» на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1208
В связи с окончанием срока полномочий избирательной комиссии сельского поселения «Переднебыркинское», в соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 22 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальским крае», ст.33 Устава сельского поселения «Переднебыркинское» Совет сельского поселения «Переднебыркинское» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края р е ш и л:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Забайкальского края с ходатайством о возложении полномочий избирательной комиссии сельского поселения «Переднебыркинское» на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1208, действующую в границах сельского поселения «Переднебыркинское».

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Забайкальского края.

3. Настоящее решение вступает  в силу с момента подписания.
Глава сельского поселения
«Переднебыркинское»                                    Н.Г. Савватеева